
Anexo N° 12 

ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES 

I) ADMISION DE PROPUESTAS 

 

En las instalaciones de la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, se reunieron el 24 de Julio de 2024, los 

miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria CAS Nº 50-2024-CE-MSS, designados por cada 

dependencia. 

Seguidamente la Comisión Evaluadora procedió a revisar la base de datos electrónica de los postulantes a fin 
de verificar si: 

- Contienen la documentación solicitada como obligatoria en las bases del proceso. 
- Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos mínimos/perfil conforme establece la 

convocatoria. 
De la verificación efectuada se obtuvo el siguiente resultado: 
 

CONTRATACIÓN DE UN [01] AUXILIAR COACTIVO 

** Etapa sin puntaje(*) Orden Alfabético 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CALIFICACION 

1 ANNY MILAGROS QUIROZ AGUIRRE 47171372 APTO 

2 BARRETO MENDOZA CYNTHIA FIORELLA 70477530 APTO 

3 BELLIDO VELARDE RICARDO RAMIRO 74143362 APTO 

4 CARDENAS MENDOZA CRISTHIAN IVAN 40840240 APTO 

5 CHAVEZ GAYOSO LUIS ALFREDO 70895667 APTO 

6 CUYA CHUMPITAZ MARIA STEFANY 74309971 APTO 

7 EGOAVIL SUPA YBETH PAOLA 75980691 APTO 

8 ESCALANTE POMA ALDO PAUL 40663517 APTO 

9 GARCÍA CALDERÓN CARMEN ROSA 46485993 APTO 

10 GIL CCOYA PAOLA VICTORIA 72282767 APTO 

11 HUAMANI ACOSTA ROSMERY  76669094 APTO 

12 JIMENEZ BENITES SANTOS LEANDRO 44734849 APTO 

13 LAPA CASAÑA SONIA 09752579 APTO 

14 LAURENTE GALLO ANDREA ESTHEFANY 48031509 APTO 

15 OSORIO TAVERNIE FROILAN ALFONSO 72305525 APTO 

16 OTERO GOYZUETA, YHASMIN EVELYN 46779470 APTO 

17 PANDURO RIOS JESSICA DENICE 05359631 APTO 

18 PEREZ RIOS JOLAND 41836548 APTO 

19 RODRIGUEZ ARTEAGA KAREN ELIZABETH 43660533 APTO 

20 ROMERO FLORES SERGIO WLADIMIR 44024428 APTO 

21 SOMMO MENDOZA, JAVIER FRANCISCO  48152361 APTO 

22 VILLAFUERTE CAHUANA DAISY YANINA 41460719 APTO 

23 YENG ZUMAETA PERCY ANTONIO 47256955 APTO 

24 ABANTO DIAZ ANGÉLICA AZUCENA  70759087 NO APTO 

25 ALVAREZ GONZALEZ ANDREA 44372060 NO APTO 

26 AMAYA GARCIA ASTRID VIVIANA 71454481 NO APTO 

27 ARROYO OLIVEROS ANTHONY FRANCESCO 45578933 NO APTO 

28 COILA PACHECO DIANA VALERIA 71711212 NO APTO 

29 CUTIPA MORALES JUANA 44199593 NO APTO 

30 HINOJOSA CCORIÑAUPA JULISSA 62664308 NO APTO 

31 MIGUEL ANGEL DELGADO POLANCO 41747706 NO APTO 

32 SALAZAR VELAZQUE, ADRIAN REYNALDO 72413392 NO APTO 

33 TELLO GUEVARA WENDY ANTOANETTE 08887675 NO APTO 

34 TRILLO RAYA HENRY EMILIO  42002330 NO APTO 

35 VARELA VILLAR MANUEL FRANK MATHEW 46702058 NO APTO 

 



II) EVALUACION CURRICULAR 
 

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comisión Evaluadora determinó a los 
postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita procedió a evaluar las hojas de vida de los 

postulantes, conforme a lo estipulado en la convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados: 

CONTRATACIÓN DE UN [01] AUXILIAR COACTIVO 

** Etapa con puntaje(*) Orden de Mérito 

 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 
FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

RESULTADO/
PUNTAJES 

HORA DE 
ENTREVISTA 

1 ANNY MILAGROS QUIROZ AGUIRRE 30 30 60 

14:40 pm  

2 
BARRETO MENDOZA CYNTHIA 
FIORELLA 

25 25 50 

3 BELLIDO VELARDE RICARDO RAMIRO 30 30 60 

4 
CARDENAS MENDOZA CRISTHIAN 
IVAN 

30 30 60 

5 CHAVEZ GAYOSO LUIS ALFREDO 25 25 50 

6 CUYA CHUMPITAZ MARIA STEFANY 25 30 55 

7 EGOAVIL SUPA YBETH PAOLA 25 30 55 

8 ESCALANTE POMA ALDO PAUL 30 30 60 

9 GARCÍA CALDERÓN CARMEN ROSA 30 25 55 

10 GIL CCOYA PAOLA VICTORIA 30 25 55 

11 HUAMANI ACOSTA ROSMERY  30 25 55 

15:40 pm 

12 JIMENEZ BENITES SANTOS LEANDRO 30 25 55 

13 LAPA CASAÑA SONIA 30 30 60 

14 
LAURENTE GALLO ANDREA 
ESTHEFANY 

30 28 58 

15 OSORIO TAVERNIE FROILAN ALFONSO 30 25 55 

16 OTERO GOYZUETA, YHASMIN EVELYN 30 25 55 

17 PANDURO RIOS JESSICA DENICE 30 30 60 

18 PEREZ RIOS JOLAND 30 30 60 

19 
RODRIGUEZ ARTEAGA KAREN 
ELIZABETH 

30 25 55 

20 ROMERO FLORES SERGIO WLADIMIR 25 30 55 

21 
SOMMO MENDOZA, JAVIER 
FRANCISCO  

25 25 50 

22 
VILLAFUERTE CAHUANA DAISY 
YANINA 

25 25 50 

23 YENG ZUMAETA PERCY ANTONIO 25 25 50 

 
La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria: 
 
- Etapa: Entrevista Personal 
- Fecha: 31 de Julio de 2024.  

- Lugar: Jirón Bolognesi 275 cercado - Santiago de Surco.  
 

 

La Comisión Evaluadora el 24 de julio de 2024. 

 

 


